
Postanowienie  
Komisarza Wyborczego w Gdańsku  

z dnia 13 czerwca 2017 r.  
 

w sprawie rozwiązania terytorialnych komisji wyborczych oraz obwodowych komisji wyborczych powołanych  
w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do rad gmin  

oraz wyborów przedterminowych Wójta Gminy Sztutowo 

  

Na podstawie art. 167 § 1 pkt. 3) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.15) 

postanawia się, co następuje: 

 
§ 1. W związku z wykonaniem ustawowych zadań rozwiązuje się: 
 

1. Gminną Komisję Wyborczą w Lichnowach oraz Obwodowe Komisje Wyborcze w obwodzie głosowania Nr 1  

w Lichnowach i obwodzie głosowania Nr 3 w Szymankowie powołane w celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy Lichnowy w okręgu wyborczym Nr 8 zarządzonych na dzień 19 czerwca 2016 r., 

2. Gminną Komisję Wyborczą w Karsinie powołaną w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 

Gminy Karsin w okręgu wyborczym Nr 10 zarządzonych na dzień 18 września 2016 r., 

3. Gminną Komisję Wyborczą w Sztutowie oraz obwodowe komisje wyborcze powołane na obszarze Gminy 

Sztutowo w celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Sztutowo zarządzonych na dzień 

23 października 2016 r., 

4. Gminną Komisję Wyborczą w Pruszczu Gdańskim oraz Obwodową Komisję Wyborczą w obwodzie  

głosowania Nr 4 w Straszynie powołane w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających  

do Rady Gminy Pruszcz Gdański w okręgu wyborczym Nr 6 zarządzonych na dzień 18 grudnia 2016 r., 

5. Gminną Komisję Wyborczą w Smętowie Granicznym powołaną w celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy Smętowo Graniczne w okręgu wyborczym Nr 7 zarządzonych na dzień  

22 stycznia 2017 r., 

6. Gminną Komisję Wyborczą w Ostaszewie powołaną w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających  

do Rady Gminy Ostaszewo w okręgu wyborczym Nr 15 zarządzonych na dzień 19 marca 2017 r., 

7. Gminną Komisję Wyborczą w Starym Dzierzgoniu oraz Obwodową Komisję Wyborczą w obwodzie głosowania 

Nr 3 w Myślicach powołane w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Stary Dzierzgoń 

w okręgu wyborczym Nr 14 zarządzonych na dzień 9 kwietnia 2017 r., 

8. Gminną Komisję Wyborczą w Osieku powołaną w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających  

do Rady Gminy Osiek w okręgu wyborczym Nr 11 zarządzonych na dzień 7 maja 2017 r., 

9. Gminną Komisję Wyborczą w Kosakowie oraz Obwodową Komisję Wyborczą w obwodzie głosowania Nr 6  

w Dębogórzu powołane w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kosakowo w okręgu 

wyborczym Nr 8 zarządzonych na dzień 7 maja 2017 r., 

10. Gminną Komisję Wyborczą w Starej Kiszewie powołaną w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających  

do Rady Gminy Stara Kiszewa w okręgu wyborczym Nr 13 zarządzonych na dzień 21 maja 2017 r., 

11. Miejską Komisję Wyborczą w Nowym Stawie powołaną w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających  

do Rady Miejskiej w Nowym Stawie w okręgu wyborczym Nr 8 zarządzonych na dzień 21 maja 2017 r., 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
 

/-/ Irma Kul 
 


